
 
C:\Users\Admin\Desktop\2021 решения думы\2021 решения думы\решения  2 дума 28.10.2021\Сайт\Решение № 02-17от 28.10.2021  О муниц 

жилищном контроле.doc 

                                       

 ДУМА ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПЕРВОГО СОЗЫВА  

РЕШЕНИЕ 
 

28.10.2021 № 02/17 

пгт Опарино 

 

Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на 

территории муниципального образования Опаринский муниципальный 

округ Кировской области 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31 июля 

2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном 

контроле в Российской Федерации», Дума Опаринского муниципального округа  

РЕШИЛА: 

1. Утвердить Положение о муниципальном жилищном контроле на 

территории муниципального образования Опаринский муниципальный округ 

Кировской области согласовано приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022. 

Председатель Думы Опаринского  

муниципального округа                                                                        С.А. Жолобова 

Глава Опаринского 

муниципального округа                                                                  А.Д. Макаров 

___________________________________________________________________

      

ПОДГОТОВЛЕНО 

 

Заведующий  отделом  

муниципальной собственности  

администрации Опаринского района                                     А.В. Устенко 



 
C:\Users\Admin\Desktop\2021 решения думы\2021 решения думы\решения  2 дума 28.10.2021\Сайт\Решение № 02-17от 28.10.2021  О муниц 

жилищном контроле.doc 

СОГЛАСОВАНО 

Первый заместитель главы  

администрации Опаринского района                                                     И.Ф. Бобров 

Заведующая отделом социальной и 

организационной работы администрации 

Опаринского района                                                                            И.Н. Сенникова 

 

 

Заведующая юридическим отделом 

администрации Опаринского района                                                     Е.А. Суслова 
  

 

Разослать: Дума-2, отдел муниципальной собственности-1, информационный 

бюллетень. 

 

Подлежит опубликованию в информационном бюллетене органов местного 

самоуправления муниципального образования Опаринский муниципальный 

округ Кировской области 
 

 

Правовая экспертиза проведена: 

предварительная   

заключительная   

 
Экспертиза соответствия 

правилам оформления проведена   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Устенко Александр Владимирович 

2-20-41 


